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Wzmacniacz miksujgcy PA-9100D

Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Cyfrowy wzmacniacz miksujacy PA, mono, 1000WRMS
Konstrukcja klasy D wykonana w oparciu o moduty PASCAL
Wysoka efektywno$¢ (redukcja kosztéw zasilania)
Niska waga dzieki kompaktowemu zasilaczowi impulsowemu
Cicha praca dzieki chtodzeniu bez wentylatora
4 symetryczne wejscia mikr./linia
Wejscie priorytetowe Mic 1 z automatyczna funkcja talkover
Dodatkowy terminal srubowy dla mikrofonu pulpitowego
1 wejscie Aux
Wyijscia gtosnikowe na terminalach srubowych

Wyijscie liniowe

5 064,43 zt
4 117,42 zt
32650
PA-9100D

Brak
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Mozliwos¢ podtgczenia urzadzenia efektowego lub eliminatora sprzezen

Regulatory poziomu wejsciowego i wyjSciowego

2-punktowy korektor barwy dla wyjscia

Zasilanie phantom 48V dla mikrofonéw elektretowych, wtgczane niezaleznie dla kazdego kanatu

Wiaczany limiter 4Q/8Q/100V

Montaz w racku 482mm (19"), w komplecie uchwyty montazowe

Moc szczytowa (peak)

Moc znamionowa RMS

Moc znamionowa RMS przy 4Q

Moc znamionowa RMS przy 8Q

Moc znamionowa RMS przy 100V

Impedancja wyjsSciowa

Kanaty wejsciowe

Wejscia

Pasmo przenoszenia

Wbudowany limiter

Korektor niskie

1000W

1000w

900 W

1000W

1000 W/9.2 O

4-8Q

3 mV (mic),
200 mV (line),

140 mV (aux)

20-20 000 Hz

tak

+ 10 dB/100 Hz
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YL

Korektor wysokie

Stosunek S/N

THD

Zasilanie phantom

Zasilanie

Napiecie zasilajgce

Zasilanie sieciowe

Pobér mocy w trybie pracy

Dopuszcz. temp. otoczenia

Szerokosc¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Wysokos¢ (U)

Waga

Ztgcza

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

+ 10 dB/10 kHz

> 80 dB

<0.1%

48 vV

90-230 V7/50-60 Hz/1100 VA

~90-230V

50-60 Hz

1030 VA

0-40 °C

482 mm

88 mm

275 mm

5.6 kg

4 x XLR (mic/line),
1 x RCA L/R (aux),

terminale srubowe (gtosniki)

0.5x0.13x0.36 m

6.6 kg

5.6 kg
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